[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______ 2020 г.        №
      п. Синегорский
О внесении изменений в постановление Администрации
Синегорского сельского поселения от 28.02.2018 г. № 43
В соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 15.03.2018 № 53 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Синегорского сельского поселения», постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 19.10.2018 № 140 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Синегорского сельского поселения» Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:
         1. Внести изменения в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 28.02.2018 № 43   «Об утверждении  муниципальной адресной программы Синегорского сельского поселения «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012г., в 2018-2030 годах».

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Синегорского сельского поселения                                                      Т.А. Суржикова

Согласовано:

Заведующий сектором по общим и

земельно-правовым вопросам                                                                   С.П. Беседина

Проект вносит:

Заведующий сектором экономики и финансов                                       С.В. Федорова
Приложение 1

к постановлению

Администрации

Синегорского сельского поселения

от  __.__.2020  № __
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Синегорского сельского поселения     от 28.02.2018 года  № 43 «Об утверждении  муниципальной адресной программы Синегорского сельского поселения «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012г., в 2018-2030 годах»
1. В приложение к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения от 28.02.2018 года № 43  «Об утверждении  муниципальной адресной программы Синегорского сельского поселения «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012г., в 2018-2030 годах»  внести следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012г., в 2018-2030 годах» приложение 1 «ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ финансирования муниципальной адресной программы Синегорского сельского поселения «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012 г., в 2018 – 2030 годах»
изложить в новой редакции:

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

финансирования муниципальной адресной программы Синегорского сельского поселения «Переселение граждан из многоквартирных домов,
признанных аварийными после 1 января 2012 г., в 2018 – 2030 годах»
	№ п/п
	Наименование
муниципального обра​зования
	Объем аварий​ного жи​лищного фонда

(тыс. кв. м)
	Объем финансирова​ния*

(тыс. рублей)
	В том числе

	средства област​ного бюджета**

(тыс. рублей)
	средства местного бюджета**
(тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Этап 2018 – 2019 годов

	1
	Синегорское сельское поселение
	0,638
	37848,80
	35577,80
	2271,00

	Этап 2019 – 2020 годов

	1
	Синегорское сельское поселение
	-
	59 107,6
	58 478,3
	629,3

	Этап 2020 – 2021 годов

	1.
	Синегорское сельское поселение
	1,19
	43 922,4
	42 401,1
	1 521,3

	Этап 2021 – 2022 годов

	1.
	Синегорское сельское поселение
	-
	-
	-
	-

	Этап 2022 – 2023 годов

	1.
	Синегорское сельское поселение
	-
	-
	-
	-

	Этап 2023 – 2024 годов

	1.
	Синегорское сельское поселение
	-
	-
	-
	-

	Этап 2024 – 2025 годов

	1.
	Синегорское сельское поселение
	-
	-
	-
	-

	Этап 2025 – 2026 годов

	1.
	Синегорское сельское поселение
	-
	-
	-
	-

	Этап 2026 – 2027 годов

	1.
	Синегорское сельское поселение
	-
	-
	-
	-

	Этап 2027 – 2028 годов

	1.
	Синегорское сельское поселение
	-
	-
	-
	-

	Этап 2028 – 2029 годов

	1.
	Синегорское сельское поселение
	-
	-
	-
	-

	Этап 2029 – 2030 годов

	1.
	Синегорское сельское поселение
	-
	-
	-
	-

	         Итого по Программе
	1,828
	140 878,8
	136 457,2
	4 421,6

* Подлежит уточнению после принятия областного закона об областном бюджете и муниципальных правовых актов администрации Белокалитвинского района и муниципального  образования «Синегорское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период.

** Подлежит уточнению при внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 28.12.2011 № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения».

   Специалист Администрации                                                 С.П. Беседина
PAGE